
Produse de papetarie

I.D.: 77002670

Data publicarii	28.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.243,60 RON - 1.243,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: FLIPCHART MAGNETIC RAMA ALUMINIU TREPIED 70*100CM BUC 1 242 242 CĂRTUS TONER COMPATIBIL 106R0324 15K XEROX WC 3330 3335 3345 BUC 1 174 174 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU BUC 40 3.45 138 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 40 3.45 138 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ROSU BUC 40 3.45 138 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 VERDE BUC 40 3.45 138 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N BUC 20 2.68 53.6 TRUSA GEOMETRIE 11PIESE CUTIE PLASTIC BUC 37 6 222 1243.6
